中共宁夏医科大学委员会宣传部

宁医宣字[2014]14号

关于开展“书香宁医·浸润人生”读书知识
竞赛活动的通知
各基层党委（党总支）；党政各部门：

为迎接国庆65周年，营造“爱读书、读好书、善读书”的良好校园文化氛围，进一步提高全校师生的综合素质，学校党委宣传部决定开展“书香宁医·浸润人生”读书知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

1、 活动主题

书香宁医·浸润人生

2、 活动形式

本次比赛采取笔答形式进行，试题共为100道单项选择题。（此次试题以2014年宁夏全民阅读活动读书知识竞赛试题为蓝本）
3、 活动要求
1．开展读书知识竞赛活动，是学校党委宣传部为传承中华民族优良传统、提升全校师生综合素质、弘扬和培育社会主义核心价值观、加强精神文明建设、营造良好校园文化氛围搭建的有效平台，各基层党委（党总支）、党政部门要高度重视，组织全校师生全员参与。各级领导干部要率先垂范，带头学习，带头参加答题活动。
2．各部门师生答题卡统一报送（答题卡复印有效），于10月10日（星期五）下午5:00前交至党委宣传部宣传科（正德楼510室，联系人：白雪）。须附上一份加盖本部门公章的参赛情况简要说明。（含部门名称，参加答题教师人数、学生人数，联系人及电话等）
4、 奖项设置
1. 优秀组织奖3个。根据各部门参加答题人数、答题准确率等因素综合评定。

2. 个人优胜奖100名。在全部回答正确的答题卡中，通过抽奖的形式确定。
附件：1. 宁夏医科大学“书香宁医·浸润人生”读书知识竞赛试题（2014年宁夏全民阅读活动读书知识竞赛试题）
2. 2014年宁夏全民阅读活动读书知识竞赛答题卡

党委宣传部

 2014年9月26日